
UG 0050.55.2018 

ZARZĄDZENIE NR 55/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077)  oraz §11 pkt. 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice 

zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody - 20 470 338,04 zł w tym: 

- dochody bieżące - 17 423 138,80 zł 

- dochody majątkowe - 3 047 199,24 zł 

- wydatki - 25 907 757,04 zł 

- wydatki bieżące - 17 270 191,76 zł 

- wydatki majątkowe - 8 637 565,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Masłowicach.  

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

Bogusław Gontkowski 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 20 września 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
750     Administracja publiczna 2 481 540,93 0,00 2 481 540,93 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 196 821,93 0,00 2 196 821,93 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 459,15 - 10 000,00 88 459,15 

 
      Własne 98 459,15 - 10 000,00 88 459,15 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 151,00 1 185,66 50 336,66 

 
      Własne 49 151,00 1 185,66 50 336,66 

 
    4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 
      Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 
      Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 72 950,00 7 000,00 79 950,00 

 
      Własne 72 950,00 7 000,00 79 950,00 

 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 667,48 - 1 185,66 25 481,82 

 
      Własne 26 667,48 - 1 185,66 25 481,82 

 
  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 0,00 30 500,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
      Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 5 000,00 15 500,00 

 
      Własne 20 500,00 - 5 000,00 15 500,00 

 
  75095   Pozostała działalność 62 000,00 0,00 62 000,00 

 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 
      Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 



 

 
    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00 

 
      Własne 35 000,00 - 1 000,00 34 000,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 418 388,00 0,00 1 418 388,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 1 410 588,00 0,00 1 410 588,00 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 600,00 2 600,00 

 
      Własne 2 000,00 600,00 2 600,00 

 
    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 600,00 5 400,00 

 
      Własne 6 000,00 - 600,00 5 400,00 

 
801     Oświata i wychowanie 5 710 884,51 0,00 5 710 884,51 

 
  80101   Szkoły podstawowe 2 654 402,00 7 344,00 2 661 746,00 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 800,00 - 1 065,00 126 735,00 

 
      Własne 127 800,00 - 1 065,00 126 735,00 

 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 375,00 8 409,00 82 784,00 

 
      Własne 74 375,00 8 409,00 82 784,00 

 
  80110   Gimnazja 1 250 099,00 - 7 344,00 1 242 755,00 

 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 509,00 - 7 344,00 31 165,00 

 
      Własne 38 509,00 - 7 344,00 31 165,00 

 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 500 806,51 0,00 500 806,51 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 500,00 - 1 550,91 156 949,09 

 
      Własne 158 500,00 - 1 550,91 156 949,09 

 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 878,90 1 550,91 7 429,81 

 
      Własne 5 878,90 1 550,91 7 429,81 

 
851     Ochrona zdrowia 176 934,14 0,00 176 934,14 

 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 800,00 0,00 44 800,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 1 000,00 2 250,00 

 
      Własne 1 250,00 1 000,00 2 250,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 35 550,00 - 1 000,00 34 550,00 

 
      Własne 35 550,00 - 1 000,00 34 550,00 



 

 
852     Pomoc społeczna 1 297 042,96 0,00 1 297 042,96 

 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 28 155,59 - 4 728,75 23 426,84 

 
    3110 Świadczenia społeczne 28 153,72 - 4 728,75 23 424,97 

 
      Własne 28 000,00 - 4 728,75 23 271,25 

 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 546 553,02 6 989,25 553 542,27 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 095,00 3 600,00 17 695,00 

 
      Własne 14 041,00 3 600,00 17 641,00 

 
    4260 Zakup energii 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

 
      Własne 4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

 
    4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 - 800,00 500,00 

 
      Własne 1 300,00 - 800,00 500,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 19 436,00 3 689,25 23 125,25 

 
      Własne 19 436,00 3 689,25 23 125,25 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

 
      Własne 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 267 677,10 10 187,00 277 864,10 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00 9 000,00 210 600,00 

 
      Własne 201 600,00 9 000,00 210 600,00 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 954,12 1 587,00 38 541,12 

 
      Własne 36 954,12 1 587,00 38 541,12 

 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 400,00 300,00 

 
      Własne 700,00 - 400,00 300,00 

 
  85295   Pozostała działalność 22 271,25 - 12 447,50 9 823,75 

 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00 

 
      Własne 300,00 - 300,00 0,00 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 - 8 400,00 4 200,00 

 
      Własne 12 600,00 - 8 400,00 4 200,00 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 169,72 - 1 446,48 723,24 



 

 
      Własne 2 169,72 - 1 446,48 723,24 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 308,70 - 205,80 102,90 

 
      Własne 308,70 - 205,80 102,90 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 - 1 300,00 3 600,00 

 
      Własne 4 900,00 - 1 300,00 3 600,00 

 
    4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00 

 
      Własne 400,00 - 400,00 0,00 

 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 592,83 - 395,22 197,61 

 
      Własne 592,83 - 395,22 197,61 

 
855     Rodzina 5 213 424,49 0,00 5 213 424,49 

 
  85501   Świadczenie wychowawcze 3 050 756,00 0,00 3 050 756,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 3 002 422,55 - 1 700,00 3 000 722,55 

 
      Zlecone 3 002 422,55 - 1 700,00 3 000 722,55 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00 

 
      Zlecone 300,00 100,00 400,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 714,00 1 600,00 3 314,00 

 
      Zlecone 1 714,00 1 600,00 3 314,00 

 
  85504   Wspieranie rodziny 239 668,49 5 575,00 245 243,49 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 970,00 4 300,00 40 270,00 

 
      Własne 31 720,00 4 300,00 36 020,00 

 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 113,41 800,00 6 913,41 

 
      Własne 5 381,41 800,00 6 181,41 

 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 912,33 75,00 987,33 

 
      Własne 808,33 75,00 883,33 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 400,00 3 400,00 

 
      Własne 3 000,00 400,00 3 400,00 

 
  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000,00 - 5 575,00 74 425,00 



 

 
    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 - 5 575,00 74 425,00 

 
      Własne 80 000,00 - 5 575,00 74 425,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 596 422,53 0,00 6 596 422,53 

 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 063 586,69 592,87 2 064 179,56 

 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 592,87 1 592,87 

 
      Własne 1 000,00 592,87 1 592,87 

 
  90002   Gospodarka odpadami 464 800,43 - 592,87 464 207,56 

 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 790,48 - 592,87 197,61 

 
      Własne 790,48 - 592,87 197,61 

 
Razem: 25 907 757,04 0,00 25 907 757,04 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 


